
Nr sprawy: ZP 1/2018            Gołdap, dnia 19.11.2018r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004. Prawo zamówień publicznych (Dz. U 2018r poz.

1986) informuję,  że  Zamawiający  –  GOLDMEDICA  Sp.  z  o.o.  w  procedurze  przetargowej   na

wdrożenie e-usługi w GoldMedica Sp. z o. o. w Gołdapi  zamierza przeznaczyć kwotę – 1 167 427,00 zł

bru?o do upływu terminu składania ofert  wpłynęły 3 oferty oraz jedna oferta po terminie.

Streszczenie złożonych ofert 

LP
Nazwa i adres

wykonawcy

Cena w

PLN bru&o

Termin

realizacji

Warunki

płatności

Termin

gwarancji
Zatrudnienie

1

PPHU  Computer  –
Service.pl Beata Wojtal
Ul. Studzienna 37 – 38/B

82 – 300 Elbląg

999 000,00

zł bru&o
30.01.2019r.

30  dni  od  daty

dostarczenia
prawidłowo
wystawionej
faktury

Udzielam 5  letniej
gwarancji  na
poprawne

funkcjonowanie
zbudowanego
Systemu  oraz
powiązanych z nim

komponentów oraz
e-usług

� 2 osoby bezrobotne

2

RIGET SERVICES

Sp. z o.o. Sp. K.
Ul. Żelazna 59
00 – 848 Warszawa

1 150 000,00

zł bru&o
30.01.2019r.

30  dni  od  daty

dostarczenia
prawidłowo
wystawionej
faktury

Udzielam 5  letniej
gwarancji  na
poprawne

funkcjonowanie
zbudowanego
Systemu  oraz
powiązanych z nim

komponentów oraz
e-usług

� 2 osoby bezrobotne

� Przynajmniej  2  osoby

niepełnosprawne;

� Przynajmniej 2 osoby do

30.  roku  życia

posiadające status osoby

poszukującej  pracy,  bez

zatrudnienia

� Przynajmniej 2 osoby po

ukończeniu  50.  roku

życia posiadające  status

osoby  poszukującej

pracy, bez zatrudnienia

3

COMARCH  HEALTHCARE
S. A.

Al. Jana Pawła II 39a
31 – 864 Kraków

1 030 740,00 30.01.2019r.

30  dni  od  daty
dostarczenia
prawidłowo

wystawionej
faktury

Udzielam 5  letniej

gwarancji  na
poprawne
funkcjonowanie
zbudowanego

Systemu  oraz
powiązanych z nim
komponentów oraz
e-usług

� 2 osoby bezrobotne

� Przynajmniej  2  osoby

niepełnosprawne;

� Przynajmniej 2 osoby do

30.  roku  życia

posiadające status osoby

poszukującej  pracy,  bez

zatrudnienia

� Przynajmniej 2 osoby po

ukończeniu  50.  roku

życia posiadające  status

osoby  poszukującej

pracy, bez zatrudnienia

Oferta złożona po terminie: KamsoK Warmia Sp. z o.o. z siedzibą w Olsztynie Ul. Wilczyńskiego 25 E

lok. 302

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której

mowa w art. 86 ust. 5 ustawy PZP, przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy

PZP,  którego wzór stanowi załącznik Nr 2 do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca

może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym  wykonawcą  nie  prowadzą  do  zakłócenia

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.


